
Lázeňský dům

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán při obsazení 1 os. .... 800,- Kč

Apartmán při obsazení 2 os. ....1200,- Kč

Apartmán při obsazení 3 os. ... 1600,- Kč

Apartmán při obsazení 4 os. ... 2100,- Kč

Přistýlka 400,- Kč/osoba

Ubytování min. na 2 noci

Letní sezona - ceny

Apartmán při obsazení 1 os. .... 800,- Kč

Apartmán při obsazení 2 os. ... 1200,- Kč

Apartmán při obsazení 3 os. ... 1600,- Kč

Apartmán při obsazení 4 os. ... 2100,- Kč

Přistýlka 400,- Kč/osoba

Ubytování min. na 2 noci

Slevy:

Děti do 2 let ubytování zdarma bez nároku na lůžko.

Další informace:

Cena nezahrnuje lázeňský a pobytový poplatek ve výši 20,- Kč/osoba/den.

Poplatku nepodléhají osoby mladší 18-ti let.

Pouze bezhotovostní platba - převodem na účet.




